

## **PRESSMEDDELANDE**

Stockholm, 2008-08-12

### **Erik Svedmark ny VD för SQS**

**Erik Svedmark har utsetts till verkställande direktör för SQS AB, som utvecklar ledande säkerhetslösningar för den internationella bank- och värdetransportmarknaden. Detta sker samtidigt som SQS uppvisar hög aktivitet med goda utsikter för de kommande kvartalen.**

*-Det är mycket glädjande att vi har fått Erik Svedmark som ny ledare för SQS. Med hans breda och djupa erfarenhet är vi övertygade om att han kommer att tillföra betydande värden – både kommersiellt, tekniskt och tillsammans med verksamhetens övriga medarbetare, säger Jørgen Waaler, som är koncernchef i både PSI Group ASA och CashGuard AB i väntan på formell genomförande av fusion.*

Erik Svedmark bor i Skellefteå, där både administration och produktionsverksamheten i SQS är samlad. Han är 50 år och utbildad civilingenjör vid Linköpings universitet, och har också flertal vidareutbildningar. Erik Svedmark har innehaft en mängd olika befattningar under sitt yrkesliv, däribland som forskare på svenska försvarets forskningsanstalt (FOA), forskning och utvecklingsingenjör vid Bofors Aerotonics AB, där han också var grupp- och projektledare för utveckling radio- och datakommunikation för bla militärflygplanet JAS39. Han har också jobbat inom Telia samt innehaft ett antal ledarbefattningar inom Ericsson, både i Skellefteå samt internationellt med bland annat 3 år i Japan. Eriks senaste befattning inom Ericsson var som General Manager fram till 2002. Nu kommer han som VD och koncernchef från Leab (Lövånger Elektronik AB), en befattning som han har haft de senaste sex åren.

*- Nu ser jag verkligen fram emot att börja på SQS, som enligt min mening inte bara är en av de allra intressantaste verksamheterna i Skellefteå, utan också i hela Sverige. Tillsammans med PSI Group och CashGuard har SQS en fortsatt stor potential i Europa och internationellt, och jag är säker på att vi skall lyckas mycket bra som individuellt företag och inom hela gruppen framöver, säger Erik Svedmark.*

Fusionen mellan PSI Group ASA och CashGuard AB, där SQS ingår, går som planlagt och som tidigare kungjorts förväntas fusionen vara formellt genomfört under augusti i år med PSI Group ASA som övertagande part och med räkenskapsår från 10:e juni. PSI Group ASA skall presentera 2:a kvartalsresultatet för fusionen fredagen den 29:e augusti.

**För ytterligare information kontakta:**

Jørgen Waaler, Koncernchef PSI Group ASA/CashGuard AB, telefon +47 905 90 010

**Fakta om CashGuard AB (publ)**

CashGuard utvecklar och säljer produkter och tjänster för sluten kontanthantering och kontantlogistik. Bolaget vänder sig direkt och via distributionspartners till företag inom handel, post och bank samt till säkerhetsföretag. CashGuard-koncernen har cirka 180 anställda och omsatte cirka 387 mkr under 2007. Aktien finns noterad på Stockholmsbörsen. För ytterligare information se [www.cashguard.se](http://www.cashguard.se).

**Fakta om PSI Group ASA**

PSI är Skandinaviens ledande leverantör av avancerade IT-lösningar för detaljhandeln - som styr, distribuerar och säkrar kontanter och effektiviserar hanteringen av pris-, varu- och konsumentinformation. PSI Group har sitt huvudkontor i Raelingen och ca 210 medarbetare i Norge och Sverige med en omsättning om ca 461 MNOK under 2007. Bolaget är noterat på Oslo Börs och är sedan tidigare största ägare i CashGuard AB. För ytterligare information se [www.psi.no](http://www.psi.no).